様式第4号(第7条関係)

除害施設設置(新設・変更)届

年　　月　　日

　神栖市長　　　　　　様

申請者

住所

	氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

　神栖市下水道条例第8条又は第9条の規定により、次のとおり届け出ます。

	除害施設設置場所

	業種及び作業内容

	工場又は作業場の面積及び配置図
	　　　　　　　　　m2　(配置図は別紙図面のとおり)

	排水の水量及び水質
	水量　　　　　　　m3／日

水質　　　　　　　別紙水質試験成績書のとおり

	新設・変更の別
	新設　・　変更　　(該当しないものを抹消すること。)

	汚水の処理方法
	処理の系統　　　　別紙図面のとおり

	除害施設の仕様、構造及び機能
	仕様、構造　　　　別紙図面のとおり

機能処理効果　　　別紙のとおり

	設計者

	除害施設工事着工と完了予定
	着工　　　年　　月　　日

完了　　　年　　月　　日の予定(工事の日程表は別紙のとおり)

	施工業者

注1　配置図には、製造工程のフローシート、雨水排水の経路図及び付近の見取り図を添付する。

　2　除害施設の仕様、構造及び機能には、見積書、装置等のパンフレットを添付する。

　3　汚水の処理法には、発生汚泥量及びその処分方法を付記する。

13